

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lucas ApS**

**Egholm Færgevej 9, 2. 24., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 33 49 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Luc Robert Joseph Ghysels  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucas ApS Egholm Færgevej 9, 2. 24. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 33 49 90
	Stiftet: 27. januar 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Luc Robert Joseph Ghysels
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Danlac ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, herunder datterselskaber og kapitalinteresser, at drive finansierings-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden dermed efter dirktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.423</b>	<b>-4.012</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-5.157
Andre finansielle indtægter	58.686	31.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.000	-108.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.263</b>	<b>-85.964</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.263</b>	<b>-85.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.263</b>	<b>-85.964</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.372</u>	<u>6.930</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.372</u>	<u>6.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>495.387</u>	<u>449.208</u>
Værdipapirer i alt	<u>495.387</u>	<u>449.208</u>
Likvide beholdninger	<u>2.312</u>	<u>28.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.071</u></b>	<b><u>484.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>500.071</u></b>	<b><u>484.608</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.941.808	-1.982.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.816.808</b>	<b>-1.857.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.310.629	2.335.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.316.879	2.341.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.316.879</b>	<b>2.341.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.071</b>	<b>484.608</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.896.107	-1.771.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.964	-85.964
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.982.071	-1.857.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.263	40.263
	<b>125.000</b>	<b>-1.941.808</b>	<b>-1.816.808</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.000	108.296	
	<b>8.000</b>	<b>108.296</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar	0	1.855.354	
Afgang i årets løb	0	-1.855.354	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar	0	-1.855.236	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-118	
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.855.354	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Danlac ApS, Aalborg	25 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
Danlac ApS er i 2023 opløst ved frivillig likvidation.			
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december			495.387
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			47.877
